
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ NUSTATYMO, 

PAVADINIMŲ JOMS SUTEIKIMO IR JŲ TERITORIJŲ RIBŲ NUSTATYMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų 

įstatymo 9 straipsnio 1 dalimi ir 10 straipsniu ir atsižvelgdama į Kazlų Rūdos savivaldybės 

tarybos 2016 m. rugpjūčio 24 d. sprendime Nr. TS V(15)-2670 „Dėl Kazlų Rūdos 

savivaldybės Antanavo seniūnijos gyvenamosios vietovės nustatymo, Šiaudiniškės kaimo 

pavadinimo jai suteikimo ir jos teritorijos ribų nustatymo“ ir 2016 m. rugpjūčio 24 d. 

sprendime Nr. TS V(15)-2671 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės Antanavo seniūnijos 

gyvenamosios vietovės nustatymo, Višakiškės kaimo pavadinimo jai suteikimo ir jos 

teritorijos ribų nustatymo“ išdėstytus pasiūlymus, pateiktus įvertinus vietos gyventojų 

nuomonę, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Nustatyti Kazlų Rūdos savivaldybės Antanavo seniūnijos: 

1. Gyvenamąją vietovę, suteikti jai Šiaudiniškės kaimo pavadinimą, priskirti jai 

90,95 hektaro teritoriją ir nustatyti jos teritorijos ribas pagal pridedamą planą. 

2. Gyvenamąją vietovę, suteikti jai Višakiškės kaimo pavadinimą, priskirti jai 

183,70 hektaro teritoriją ir nustatyti jos teritorijos ribas pagal pridedamą planą. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras Tomas Žilinskas 

Elektroninio dokumento nuorašas















DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS GYVENAMŲJŲ
VIETOVIŲ NUSTATYMO, PAVADINIMŲ JOMS SUTEIKIMO
IR JŲ TERITORIJŲ RIBŲ NUSTATYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2016-11-02 Nr. 1099
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, Patarėjas, Posėdžių rengimo skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2016-11-08 09:14:12
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2016-11-09 09:39:27
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-03-29 - 2019-03-29
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tomas  Žilinskas, vidaus reikalų ministras, Lietuvos Respublikos

vidaus reikalų ministerija
Sertifikatas išduotas TOMAS ŽILINSKAS, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2016-11-08 12:55:25
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2016-11-09 01:26:22
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-04-14 - 2019-04-14
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tomas  Žilinskas, vidaus reikalų ministras, Lietuvos Respublikos

vidaus reikalų ministerija
Sertifikatas išduotas TOMAS ŽILINSKAS, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2016-11-08 12:55:25
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2016-11-09 09:39:26
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-04-14 - 2019-04-14
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Butkevičius, Ministras Pirmininkas, Lietuvos

Respublikos Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas ALGIRDAS BUTKEVIČIUS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2016-11-08 16:12:57
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2016-11-08 16:13:32
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-03-22 - 2019-03-22
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Dūdienė, Vyriausioji specialistė (…), Redagavimo ir

vertimų skyrius



DETALŪS METADUOMENYS

Sertifikatas išduotas DANUTĖ DŪDIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės
kanceliarija LT

Parašo sukūrimo data ir laikas 2016-11-09 09:37:05
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2016-11-09 09:39:32
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-04-05 - 2019-04-05
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 5
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.M21

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2016-11-11)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9c181531a64f11e68987e8
320e9a5185

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2016-11-11 01:26:18 TAIS


